100W Generator for UAV

OGA-100 KIT

for GF40U-FI

kR AE

version 2.41)
2021.08.01

IMNNER A S 4




SE[ZDL\T

-ZDtYhE, GFA0U-FIIZ100WD R EHZ B EH T 5-ODKITTY , AR RFEEHDOGA-100A,
LXalb—kLYFT7747—DORF-200, OGA-100A%GF40U-FIIZIEEH T A= NEAT I EERE)
AR T—)—DEFENTLET,

‘KITIZEENDO0GA-100AFE 1 (L. GFAOU-FINBE T H1=0(Z, BREMER B ITERT—ZFEUTIT5
CEMTEBLERRICH-OTUVET , IBE L DOGA-100& (XD R DIEHENELZYET,

[OGA-100A)

*OGA-100AIT/NBI T O UICHEE LI/ EEEDIHR AR BT,

RREREHEDE., TIUNECRELI=RENAIRETT,

R TP GERHEEAT L RA P 1—LEBAUHIS R (itE180°C) 2R AL TULVET,

[ORF-200]

*ORF-200(%, R ELFaL— 23— DHEEEHERE D LX2L— I T4T74T7 T,
-F'#inﬂgi”o) LF¥aL—2(DC/DCaAV/NN—2) ARFHRALTWETOT, ERBEIYDERODEATENT
WEY,

- AEEIEDC6V~DC28VEDRBI TR ERIREE T > TULVE T, (TG H FBFIEDC12VIZERE . )

I AH 5 200W(DC12V)/ 10573, EHEHE : 140W(DC12V) , X FHEHK20°CTDIETT,
ANBEIXHRKI00V(AC)ETAATHETT,

* ABGICHYT S, CERRGEEFO KRB, BAEEROETTIHHTIL,
%Ki&';‘f&@ﬁ:*%-%%fm THAVBLUVRIRGAEFONB TR RLBEICKY FELUCEET SN
L) o

MNIFFEEXSH

T546-0003 KERMIREZFES)I3T H6-15
TEL.(06)6702-0225

FAX.(06)6704-2722
http://www.os—engines.co.jp




£ #R D 4 B

U

LTI

OGA-100A xRl —%4—

ORF-200 L X alL—kLOTA4T7747
~N)Lk

KyIor—1)—

DIRL—E—TFHETE(F)
Tl —E—H4R—kF)
TIRL—E—THTAR)
Ul —2—H4R—rR)

NN~




i1 WP

OGA-100A xR L—A—

*GF-40U—FIIZ[&, DL —3—(0GA-100A)A' LEEDIDDEH UL EERRL THEB T HENTE
FT BEDLATIMIEHE TERLTT LY,

DIRL—A—OEfF I T UEHORRKICITOTTILY,

M4x25 )L+
(FrvTRH)21—)

M4x30 7R )L+

EBEHAEICKY ., TNENIEFTD
RENEFEALET,




i1 WP

1LEFFRE DD T RL—F—< U MRTRIDARIL M MAx15)2 R F B R, (R —2—%1E5E.3 515
Bl ZORIMEIERALEEAL)

2.X 9 TIL—MPIzCz R L—E—HR—MR)E
15mm AR—H—ELH([TMAx25R )L TEFIFTT S
W, =L OB RO ICLTENTLIESL, R
L—A2—H R—rRDME(T v ahGimE)IEEL
> —C_Féll\o

TIOUNTL—RF)

15mm ANX—H—

2.0z RL—A—H7R—K(R)

LAY Ty a

IR —E—HR—KF)
3R —E—H I R—rF)OOvIRILEED EROBEYT—
HEEDHE TSV, ZORMBENNILED T ar N gLEG
BHEUETY,

Oy RILk

i o

4RSATRATATISRURIT VR
TRy ERITTTEL,

5UOIRL—EF—ETIRL—E—Y
R—MRDILAEL Ty aIZHREO
AALTTELY,

6. RL—E—TI ORI R
L—E—HR—MF)ZF4.5mmAR—
H—&FH(ZMAx307R LS THEED At 1
TTFaLY,

4.5mm AN—H—
1.ERIFERBOLTE N =D R —F—HR—KMR)DMAx25R )Lk 2K ZEFHEHTT S, D RL—
BA—HR—MF)DOYIRILAEED-IRETO IR L —F—FKEDLDEIELL . NILED T3V DV
B CEAEFELTTELY,

8OIRL—E—AREKEI O 7OVMUIMG R THETEIYICEERSE ., NLhDT I aVFEREL T
TEW, BE PR TRILAFIRTHL T, 2nmBERN LI =T KSIZHABLTT W, T3Vl
BiEOvIRILMNEHOFITTEELTTSLY,

/ A i}‘i‘? ~
—
/ y
7 XT N (5]

HEDANLTIEFABREZEDOY—I(XZ03YIZHY
E3 I




3 prp

ORF-200 LXaL—kLOT40747

B4t 1+ 5%

*ORF-200A&AARIZ [T+ S AR ™ KA 1T > THUTIFTTT LY,

AREF IO DR O RERST SV B - SRV RTICERT T TLEEW, £ B DTN
NHBBRTICHEEHE LA T HESIICLTTEL,

s RAKIEMAR CARZEFE OIS T TR LY,

ABNI—FEBIERDE) L. REMOE HI—FEBIARDEH)IZARIZILYIEELTTSE
Lo GRDRIBEEIHYFEEA,)

- H3—RGRIDC + 1. B[DC -DIZIFaRI4ABfM T THYERFA . CHERIZLDIEE R
Bo-aARIAERT T TERLTT S,

CAUTION:

E*im NESFHOTTHERATEN, ERADERATULERTIIGENHYET O THIEDENT
TSy,

-ORF-200&- AT DIERIZIF15~20AFRE D1 —XZ T IT &SI HBEL T TSN,

D BEDEE K ik
-t HEEEDCOV ~28V D FEE TRIEFRETT . (L)

(HAOABEZEFIE)

DOLFAL—FITATFAT7RERTEDIRAD +MALERMNL, EEINILET,
QTFTEENVRER 2 —L)THABEEZRAEL TS, BEtRIY TEEEM T, ARDKE
FHENEED2ELULDEEZTZAAL, HAOBBEESFICERLZVL T, BERTOKETEHED
BEZABLTEEL,

XHNBEEREFOEEANIL, 3FHACEHL
{IZ. BE%EAC, DCERBILVEH A

: NS XEHACRUDCEANT RIBEE. AH34E
a Sl O REED2RAANLTFEL,

CW EEENN [

QEFEUFFTET NI OAVFEDYRENHY . RfFITARNHYET DT, EAREED
B TERfHFTTELY,
@AERD + M CEBATIHET . (#ETHFRIL20.5Nm)




Parts list

B PARTS LIST / OGA-100 KIT for GF40U-FI

No. Code No. Description
Gl 54062000 |OGA-100 KIT FOR GF40U-FI

G2 51040120 |OGA-100A GENERATOR

G3 54059001 |GENERATOR ADAPTOR (F)

G4 4A632000 |BEARING

G5 54059002 |GENERATOR ADAPTER (R) OGA-100A
G6 4AD50012 |GENERATOR SUPPORT 100W (F) GF40U
G7 4AD50016 |GENERATOR SPACER 4.5 (2pcs.)

G8 4AD50013 |GENERATOR SUPPORT 100W (R) GF40U
G9 54059006 [URETHANE BUSH

G10| 4AD50017 |GENERATOR SPACER 15 (2PCS)

G1l1 54062003 |DRIVEN PULLEY (12T) OGA-100

G12 54062005 |BELT 3GT-222-9

G13 54055000 |[REGULATE RECTIFIER ORF-200

C3 79871109 |CAP SCREW SET M3.0X6 (10pcs./set)
c7 79871410 |CAP SCREW SET M4.0X10 (10pcs./set)
C10 79871425 |CAP SCREW SET M4.0X25 (10pcs./set)
Cl1 79871430 |CAP SCREW SET M4.0X30 (10pcs./set)




Parts list

OGA-100 KIT for GF-40U-FI

G1




&

W EK{EHk (OGA-100A)

EE: 205g
J—R#ERS: 100mm
axRy5M: ¢ 3.5 mm

FAEEKefE:  1.053 mV/rpm
EHEBE: 12V @11400rpm
ERER: TA
mAER:  15A
%ﬁiﬂﬁ% 100W (30min), 60W GERE) XHREK20°CTOIE

LTS8 4

HE: 3
AR 60m @
REZHR:  IP62FHY

W E KR HR(ORF-200)

EE: 3%g
AN —FRES: 300 mm
ARN—Faxo4th: ®» 3.5 mm
HAO)—FEES: 300 mm
ADME#H: 3
EAHNEE: 60V (AC)
RRXAAEE: 100V (AC)
ERHEAERE: 12V
RAHNEE: 28V
ERHADER: 12A
RAHNDER: 16A
ERHAEH: 140 W (12V) XFHEK20°CTHIE
BRAHAEH: 200W 12V, 10min) XBHEK20°CTOHIE
{REEZMR:  IP63FHY

-t N EEILDCOV~28VDEF THREAAETY o (ATE)
(BEREICKYEAHEH200W, MOHAEFRIAZHBZLNILE,)




106

4-94.5
ORF-200 & &)
17 2
S 5
&
75 98
() a0 h[ N
_I_, tJ "_ =
37.5 Unit : mm
OGA-100A
2y 100 33
w T 1
a

I® @ o)

S
|® -‘ ©

o 29.4 54.7
&
W) 6-M3X0. 5(6
(3 L3A AR EMAXAmMm) (13 LA A FEESMAXAMM)

Unit : mm




MEMO

10



